
Uchwała Nr 272/XLII/10
w sprawie zmiany nazwy Powiatowego Gimnazjum Nr 21 przy Ognisku Wychowawczym „ŚWIDER” w
Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47

UCHWAŁA NR 272/XLII/10

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany nazwy Powiatowego Gimnazjum Nr 21
przy Ognisku Wychowawczym „ŚWIDER”
w Otwocku przy ul. Mickiewicza 43/47

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 5 c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę „Powiatowe Gimnazjum Nr 21 przy Ognisku Wychowawczym „ŚWIDER” w Otwocku
przy ul. Mickiewicza 43/47” – na „Powiatowe Gimnazjum Specjalne Nr 21 w Otwocku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej  wiadomości  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Ze względu na brak dookreślenia  w dotychczasowej nazwie  Powiatowego Gimnazjum Nr 21 w Otwocku
przy  ul.  Mickiewicza  43/47 specyfiki  placówki  realizującej  zadania  z  zakresu szkolnictwa specjalnego,
zasadne jest dokonanie zmiany nazwy.

 


